

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международный аэропорт" Казань

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	50	5	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	93	20	1	0	0	0
из них женщин	46	46	0	44	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Здравпункт																							
1-99	Заведующий здравпунктом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-99	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	АМСГ																							
3-99	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-99	Синотик (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-99А	Синотик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6-99А (5-99А)	Синоптик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-99	Метеоролог (технической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-99А	Техник-метеоролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-99А (8-99А)	Техник-метеоролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-99	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-99	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аэродромная служба																							
13-99	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-99	Инженер по эксплуатации аэродромов (1 категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-99	Инженер по эксплуатации аэродромов (2 категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-99	Инженер по эксплуатации аэродромов (2 категории)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-99	Инженер по орнитологическому обеспечению безопасности полетов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-99	Техник аэродромной службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-99	Техник по учету (заведующий хозяйством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-99А	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-99А (20-99А)	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-99А (20-99А)	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-99А (20-99А)	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр управления аэропортом																							
24-99	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-99А	Диспетчер центра управления аэропортом (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-99А (25-99А)	Диспетчер центра управления аэропортом (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-99А	Диспетчер центра управления аэропортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-99А (27-99А)	Диспетчер центра управления аэропортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-99А (27-99А)	Диспетчер центра управления аэропортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-99	Диспетчер терминального об-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	служивания																						
31-99	Специалист по развитию производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-99	Специалист по развитию производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-99	Специалист по развитию производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспортного обеспечения																						
34-99	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-99	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-99	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-99	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба наземного обеспечения перевозок																						
38-99	Водитель самоходных механизмов (при погрузке и разгрузке самим водителем бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба авиационной безопасности и транспортной безопасности																						
39-99	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-99	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-99	Специалист (по обучению авиационного персонала сил транспортного обеспечения и ведению документации САБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-99	Командант объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных систем технологических процессов																						
43-99	Администратор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-99	Руководитель проекта "Мобильный перрон"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-99	Инженер-технолог (администратор технологических комплексов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-99	Инженер-программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-диспетчерский центр																						

47-99	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-99	Инженер-электрик (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЭТВ и К																								
49-99	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-99	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																								
51-99	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-99	Начальник комплекса (аэродромного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел (ФЭС)																								
53-99	Специалист (по учету ГСМ и транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-99	Специалист (по учету ГСМ и транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел неавиационной коммерции																								
55-99	Специалист (по неавиационной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел пресс-служба																								
56-99	Начальник пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-директор по эксплуатации и техническому развитию

(должность)

(подпись)

Гизатуллин Р.Г.

Ф.И.О.

06.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора-финансовый директор

(должность)

(подпись)

Галямова Э.Р.

Ф.И.О.

06.12.2019

(дата)

Заместитель генерального директора-директор по правовым вопросам и кадровой политике

(должность)

(подпись)

Мамакова Р.В.

Ф.И.О.

06.12.2019






(дата)

Директор по авиационной и транспортной безопасности

(подпись)

Кондратьев М.В.

06.12.2019

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Директор по аэродромному обеспечению		Коршунов В.В.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Директор по наземному обеспечению перевозок		Васина А.А.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель генерального директора-директор по информационным технологиям		Сапарова М.Н.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник комплекса (аэродромного)		Болотников С.А.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадрового учета		Газизова Г.М.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Директор по персоналу и организационному развитию		Валеева Д.М.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профкома		Хазиев З.Н.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист в области охраны труда		Гайниева Д.А.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист в области охраны труда		Балякин А.А.	06.12.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4504		Хабибуллин Ильфат Фиратович	07.10.2019
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)